МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
06.08.2014                                                                                                                        № 85

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

Об исполнении бюджета муниципального образования

«Малиновское сельское поселение» за

1 полугодие 2014 года.

Рассмотрев информацию по исполнению бюджета поселения за 1 полугодие 2014 года

                  Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Принять к сведению информацию по исполнению бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение»  за 1 полугодие 2014 года.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» за 1 полугодие 2014 года опубликовать в установленном порядке.

И.о. председателя Совета

Малиновского сельского поселения
                                                          В.М.Ситникова